
Kostenbesluit naheffingsaanslag parkeerbelastingen Barneveld 

De raad van de gemeente Barneveld; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders; 

  

gelet op de artikelen 225 en 234 van de Gemeentewet alsmede het Besluit gemeentelijke parkeerbelas- 

tingen en artikel 9 van de Verordening parkeerbelastingen 2025 

  

besluit: 

  

vast te stellen het Kostenbesluit naheffingsaanslag parkeerbelastingen Barneveld 

Artikel 1. Kosten 
De kosten ter zake van een naheffingsaanslag worden voor 2025 als volgt begroot: 

€ 83.250,- Informatieverwerkingskosten, afschrijving en interest 

€ 118.072,- Personeelskosten 

€ 59.036,- Overheadkosten 

€ 260.358,- Totaal 

Berekening kosten per naheffingsaanslag 

2.750 - Aantal naheffingsaanslagen 

€ 94,68 per naheffingsaanslag - Kosten (totaal bedrag/aantal naheffingen) 

Van overheidsweg is echter het maximumtarief voor 2025 voor naheffingsaanslagen vastgesteld op € 

78,80 vandaar dat dit bedrag is opgenomen in artikel 9 van de Verordening parkeerbelastingen 2025. 

Artikel 2. Inwerkingtreding en citeerartikel 
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2025; 

2. Dit besluit kan worden aangehaald als ‘Kostenbesluit naheffingsaanslag parkeerbelastingen. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 11 december 2024. 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

de voorzitter, 

Nr. 527269 

GEMEENTEBLAD 16 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Barneveld 

Gemeenteblad 2024 nr. 527269 16 december 2024 1 


